
愛媛県警察学校生徒寮家具
改修工事
愛媛県伊予郡松前町大字西
古泉
令和５年12月26日から令和６
年３月29日までの間
建築一式工事

支出負担行為担当官
愛媛県警察会計担当官
山浦　親一
愛媛県警察本部
松山市南堀端町２番地２

令和5年12月25日

株式会社ＢＲＣ
代表取締役　橋本　和範
松山市西石井六丁目５番１
８－１号

1500001005244 一般競争入札 - 11,000,000 -

愛媛県警察学校体育館空調
設備改修工事
愛媛県伊予郡松前町大字西
古泉
令和５年12月26日から令和６
年３月29日までの間
管工事

支出負担行為担当官
愛媛県警察会計担当官
山浦　親一
愛媛県警察本部
松山市南堀端町２番地２

令和5年12月25日
株式会社松原水道工業所
代表取締役　亀岡　慎
松山市山越一丁目８番７号

4500001003897 一般競争入札 - 2,970,000 -

愛媛県警察学校生徒寮照明
設備改修工事
愛媛県伊予郡松前町大字西
古泉
令和６年１月５日から令和６
年３月29日までの間
電気工事

支出負担行為担当官
愛媛県警察会計担当官
山浦　親一
愛媛県警察本部
松山市南堀端町２番地２

令和6年1月4日

シンカ株式会社
代表取締役　八谷　博之
福岡県福岡市南区清水二
丁目15番18号

1290001001769 一般競争入札 - 4,114,000 -

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又は名称及

び住所
法人番号

様式２－１


